

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 587168 DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernoláková 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>110151</b> Variabilný symbol : 110151 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: DIČ: Kozmer Jozef Vodná 38/120 951 97 Žitavany

<b>Spôsob dopravy:</b> ZM089AF <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <b>24.03.2011</b> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 10.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 07.03.2011
---	---

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		44.8600	44.86	20
1	za skládkovanie odpadu	5.100 t		26.2500	133.88	20
14	poplatok za uloženie staveb.odpadu	5.100 t		6.6387	33.86	0

Vyrovnanie: -0.00 EUR

**Celkom k úhrade v EUR: 248.35**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	33.86	0.00	33.86
	20 %	178.74	35.75	214.49
		<b>212.60</b>	<b>35.75</b>	<b>248.35</b>

Technické služby mesta  
 Bernoláková 59  
 953 01 Zlaté Moravce  
 © Datalock software

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>110152</b> Variabilný symbol : 110152 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 30890446 DIČ: 1020411821 IČ DPH: SK1020411821  PAKET Luspaj Ján Kňazická 207 951 97 Žitavany

<b>Spôsob dopravy:</b> ZM125AG <b>Štát určenia:</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti 24.03.2011 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 10.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.03.2011
---	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		15.0500	15.05	20
1	za skládkovanie odpadu	0.760	t	26.2500	19.95	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	0.760	t	9.9581	7.57	0

**Celkom k úhrade v EUR: 49.57**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	7.57	0.00	7.57
	20 %	35.00	7.00	42.00
		<b>42.57</b>	<b>7.00</b>	<b>49.57</b>

Technické služby mesta  
Zlaté Moravce  
Bernolákova 59  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 587168  
DIČ: 2020411877

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>110153</b> Variabilný symbol : 110153 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 34396489 DIČ: 1020413108 IČ DPH: SK1020413108  Jozef Herda Autobusová doprava  1. mája 70 953 01 Zlaté Moravce	

<b>Spôsob dopravy:</b> ZM089AF <b>Štát určenia:</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <input type="text" value="24.03.2011"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 10.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.03.2011
---	---

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútropodnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
2	odvoz kontajnerom	9.000	km	1.2900	11.61	20
3	zdržanie /15 min.	2.000		2.9200	5.84	20
1	za skládkovanie odpadu	1.140	t	26.2500	29.93	20
15	poplatok za uloženie komun. odpadu	1.140	t	9.9581	11.35	0

**Celkom k úhrade v EUR: 68.21**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	11.35	0.00	11.35
	20 %	47.38	9.48	56.86
		<b>58.73</b>	<b>9.48</b>	<b>68.21</b>

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	<b>FAKTÚRA číslo</b> Variabilný symbol : 110154 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	<b>110154</b>
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 17336015 DIČ: Mestská nemocnica Prof.MUDr.R.Korca Bernolákova 4 953 01 Zlaté Moravce		

<b>Spôsob dopravy:</b> ZM094AF <b>Štát určenia:</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <input type="text" value="25.03.2011"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 11.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 09.03.2011
---	---

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútropodnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
233	km	2.000	km	0.9900	1.98	20
5	za prácu MP 13	1.000		21.5700	21.57	20
71	ZA materiál podľa výdajky	1.000		32.2800	32.28	20

<b>Celkom k úhrade v EUR:</b>				<b>67.00</b>
<b>Rekapitulácia DPH v EUR:</b>	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	55.83	11.17	67.00
		<b>55.83</b>	<b>11.17</b>	<b>67.00</b>

Technické služby mesta  
Mesto Zlaté Moravce  
Bernolákova 59  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 587168 IČ DPH: SK2020411877  
© Datalock software

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 587168 Technické služby mesta Zl.Moravce Bernolákova 59 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 2230106002/5600 Dexia banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO Zl. Moravce ž.reg. 407-3804 č:Zo register: 2004/03607/2/OM 23.12.04	DIČ: 2020411877 IČ DPH: SK2020411877	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>110155</b> Variabilný symbol : 110155 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: DIČ: Letko Michal Štefánikova 23/A 953 01 Zlaté Moravce

<b>Spôsob dopravy:</b> ZM089AF <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti: 25.03.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 11.03.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 09.03.2011
---	--

V zmysle zákona č.18/96 Zb.z. a vnútro podnikového cenníka Vám faktúrujeme:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
222	odvoz odpadu celkom	1.000		20.7000	20.70	20
1	za skládkovanie odpadu	2.670 t		9.5700	25.55	20
14	poplatok za uloženie staveb.odpadu	2.670 t		6.6387	17.73	0

**Celkom k úhrade v EUR: 73.23**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	17.73	0.00	17.73
	20 %	46.25	9.25	55.50
		<b>63.98</b>	<b>9.25</b>	<b>73.23</b>